## קריאה טרומית במליאה להצעת החוק הפרטית, 2011

### הצעת חוק הבוררות (תיקון – בוררות חובה בתובענה כספית), התשע"א-2011

[הצעת חוק פ/2860/18; נספחות].

(הצעת חבר הכנסת יריב לוין)

היו"ר ראובן ריבלין: הצעת חוק הבוררות (תיקון – בוררות חובה בתובענה כספית), הנמקה מהמקום של חבר הכנסת יריב לוין. רק תסביר לי, מי ישלם? אם למשל אדם תובע כסף על כך שהוא עשה את מלאכתו, ואין לו כסף, הוא בן-אדם קשה יום, הוא יצטרך גם לשלם אגרה וגם לשלם לבורר?

נא להצביע על הצעת חוק הבוררות (תיקון – בוררות חובה בתובענה כספית). נא להצביע, מי בעד? מי נגד? מי נמנע. נא להצביע.

הצבעה מס' 7

בעד ההצעה להעביר את הצעת החוק לדיון מוקדם בוועדה – 30

בעד ההצעה להסיר מסדר-היום את הצעת החוק – 4

נמנעים – אין

ההצעה להעביר את הצעת חוק הבוררות (תיקון – בוררות חובה בתובענה כספית),

התשע"א–2011, לדיון מוקדם בוועדת החוקה, חוק ומשפט נתקבלה.

היו"ר ראובן ריבלין: ובכן, 30 בעד, ארבעה מתנגדים, אין נמנעים. אני קובע שהצעתו של חבר הכנסת יריב לויין בעניין הצעת חוק הבוררות (תיקון – בוררות חובה בתובענה כספית), התשע"א–2011, התקבלה בקריאה טרומית ותועבר לוועדת חוקה, חוק ומשפט כדי לחברה עם הצעת החוק הממשלתית ולהכינה קודם לקריאה ראשונה. תודה רבה.

דוד רותם (ישראל ביתנו):

היו"ר ראובן ריבלין:

כדי לאחד, לאחר שקודם כול היא תוכן לקריאה ראשונה. צריך לחבר את השלבים.